
 

Servizi Fondo Bombole Metano S.p.A. 
Socio unico ex art. 4 D.Lgs 79/ 99: Acquirente Unico S.p.a. 
Società che esercita attività di direzione e coordinamento: Acquirente Unico S.p.a. 
Capitale sociale euro 13.580.000,20 i.v. 
Sede legale: Viale Maresciallo Pilsudski, 124 -  00197 Roma -  Tel. 06 45256024 
Partita IVA 00933151003 -  Codice Fiscale 00804510584 -  R.E.A. di Roma n.246400 
www.sfbm.it 

       

DETERMINA 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL’ASSEGNAZIONE DELLA FORNITURA DI ARREDI 
PER LA SEDE DI SFBM S.P.A. 

 
 L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
VISTA la necessità per la società Servizi Fondo Bombole Metano S.p.A. (di seguito SFBM) acquisita 

dal 1 gennaio 2023 da Acquirente Unico S.p.A. di avvalersi con urgenza della fornitura di arredi per 

la sede di Roma, in Viale Maresciallo Pilsudski 124. 

VISTO che, in deroga all’articolo 36, comma 2, del d.Lgs n.50/2016, l’articolo 1 della legge 120/2020 

così come modificato dall’art. 51 della legge 108/2021, per le forniture di beni e servizi di importo 

inferiore a 139.000,00 euro, consente alle amministrazioni di procedere ad affidamento diretto 

tramite determina a contrarre o altro atto equivalente che contenga gli elementi descritti nell’articolo 

32, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016, a condizione che detta determina a contrarre o 

altro atto di avvio del procedimento sia adottato entro il 30 giugno 2023; 

VISTA la previsione di cui all’art. 32 comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016;  

VISTE le Linee guida ANAC n. 4 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”;  

TENUTO CONTO che al fine di selezionare l’offerta che possa soddisfare tutte le esigenze di cui 

alla presente determina, tenuto conto della specificità degli argomenti, si è proceduto alla 

consultazione di due operatori economici; 

PRESO ATTO che all’esito di tale consultazione, l’offerta del servizio che maggiormente risponde 

alle esigenze della società, ed al prezzo piu’ basso è quella presentata dalla società Ufficio Stile Spa 

con sede legale in Roma, Via Alessandro Stradella n. 67 per un importo pari ad euro 24.219,00. 

ACQUISITO il CIG n°  Z563B8B245. 

 



 

Servizi Fondo Bombole Metano S.p.A. 
Socio unico ex art. 4 D.Lgs 79/ 99: Acquirente Unico S.p.a. 
Società che esercita attività di direzione e coordinamento: Acquirente Unico S.p.a. 
Capitale sociale euro 13.580.000,20 i.v. 
Sede legale: Viale Maresciallo Pilsudski, 124 -  00197 Roma -  Tel. 06 45256024 
Partita IVA 00933151003 -  Codice Fiscale 00804510584 -  R.E.A. di Roma n.246400 
www.sfbm.it 

 

 attribuito alla presente procedura di acquisto ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 

DETERMINA 
per le motivazioni espresse in premessa, di affidare, ai sensi dell’art 1 comma 2) lettera a) della L. 

120/2020 la fornitura in oggetto alla società Ufficio Stile Spa con sede legale in Roma, Via 

Alessandro Stradella 67 per un importo pari ad euro 24.219,00. 

 

Roma, lì 14 giugno 2023 

        L’Amministratore Unico  

                  Marco Mele   

 

 

 

 


		2023-06-14T09:49:21+0000
	MARCO MELE




